Núcleo de Prática Jurídica – NPJ
Prof. Oswaldo Trevisan

EDITAL Nº 29/2021

A coordenadoria do Núcleo de Prática Jurídica “PROF.

OSWALDO TREVISAN”, da Faculdade Cristo Rei de Cornélio Procópio-

PR, no uso de suas atribuições, torna público através deste edital, a

abertura de matrículas para a disciplina de “ESTÁGIO

SUPERVISIONADO CURRICULAR DO NÚCLEO DE PRÁTICA

JURÍDICA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO”, para 7º, 8º, 9º

e 10º períodos, cujas atividades terão início no dia 01/09/2021.

Foram disponibilizadas vagas por dia de atendimento, de

segunda-feira à sexta-feira. As vagas serão preenchidas por ordem

cronológica de matrícula, que deve ser realizada entre os dias 23/08/2021

e 27/08/2021.

NÃO SERÃO RECEBIDAS MATRÍCULAS APÓS ESSE PERÍODO.

Cornélio Procópio, 20 de agosto de 2021.

Cláudia Helena do Vale Pascoal Rodrigues
Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica